
0b428 Linsingen Gebersdorf Frielendorf

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

 O  O  O

Frielendorf-Linsingen

Frielendorf-Gebersdorf

SporthalleFrielendorf, 

7.30

-

7.40

7.45

7.50

8.25

8.30

8.35

S an Schultagen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.

0b428 Frielendorf Gebersdorf Linsingen

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S

 O  O  O  O

SporthalleFrielendorf, 

Frielendorf-Gebersdorf

Frielendorf-Linsingen

11.35

11.40

11.45

12.35

12.40

12.45

13.20

13.25

13.30

15.05

15.10

15.15

S an Schultagen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses
AST ist zuschlagsfrei.


