

# 428

**BUS**

Linsingen ► Gebersdorf ► Frielendorf

Fröhlich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen

Frielendorf-Linsingen  
Frielendorf-Gebersdorf  
Frielendorf, Sporthalle

## Montag - Freitag

S	S	S
█	█	█
7.30	8.25	
-	7.45	8.30
7.40	7.50	8.35

**S** an Schultagen

**█** AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30  
Min. vor Abfahrt erforderlich unter  
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de  
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung  
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses  
AST ist zuschlagsfrei.

# 428

**BUS**

Frielendorf ► Gebersdorf ► Linsingen

Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen

Frielendorf, Sporthalle  
Frielendorf-Gebersdorf  
Frielendorf-Linsingen

## Montag - Freitag

S	S	S	S
█	█	█	█
11.35	12.35	13.20	15.05
11.40	12.40	13.25	15.10
11.45	12.45	13.30	15.15

**S** an Schultagen

**█** AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30  
Min. vor Abfahrt erforderlich unter  
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de  
So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr). Keine Bedienung  
innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Dieses  
AST ist zuschlagsfrei.